
Врз основа на член 9 од Законот за слободен пристап до информации од 
јавен карактер (Сл. весник на РСМ бр. 101/2019) ООУ„Ацо Шопов“ Бутел, Скопје 
како имател на информации донесе 
 

ЛИСТА НА ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 
                                           ООУ „Ацо Шопов“ , Бутел, СКОПЈЕ 
 
Листата на информации од јавен карактер со кои располага училиштето содржи: 
 
1.Основни податоци за контакт: ООУ „АцоШопов“ Бутел, Скопје, ул.Радишанска 
бр.68А.  
Oдговорни лица за контакт: 
- Билјана Симоноска Антовска –ВД Директор  
- Виолета Петровска -секретар, 
- Маја Ивановска-педагог 
- тел.2673-178; e mail aco.sopov@yahoo.com 
 
2.Барателот пристапот до информацијата може да го бара усно,писмено или во 
електронски запис; 
 
3. Листата на информации од јавен карактер со кои располага училиштето 
содржи: 
Статут на училиштето 
Деловник за работа на училишниот одбор 
Годишни програми за воспитно образовната работа на училиштето 
Полугодишни извештаи за воспитно образовната работа на училиштето 
Годишни извештаи за воспитно образовната работа на училиштето 
Одлуки,решенија,правилници,препораки,заклучоци,записници и други акти на 
училиштето 
Годишна програма за екскурзии и настава во природа кои ги организира  
училиштето 
Завршни сметки на училиштето 
Ревизорски извештаи 
Правилник за внатрешна организација 
Правилник за систематизација 
Список на вработени 
Постапка за јавни набавки и тендерска документација во согласност со законот 
Податоци од надлежност на училиштето утврдени со законот,Статутот и други 
прописи 
Други информации кои произлегуваат од надлежностите и работата на имателот 
на информации 
 
 
                                                                             ООУ Ацо Шопов Бутел, Скопје 
                                                                                      ВД Директор 
                                                                                 Билјана Симоноска Антовска  


